
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/551/2025 
RADY MIASTA KIELCE 

z dnia 4 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia na rok 2026 wysokości opłat za usunięcie pojazdów z drogi i ich przechowywanie 
oraz wysokości kosztów, w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu na terenie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 130 a ust.6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1251 ze zm.) oraz art.12 pkt 11 i art.92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Miasta Kielce na rok 2026 wysokość opłat za usunięcie pojazdu z drogi i jego 
przechowywanie, w przypadkach określonych w art. 130 a ust. 1-2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 
o ruchu drogowym w poniższych kwotach: 

L.P. Określenie pojazdu w zależności od dopuszczalnej 
masy całkowitej lub rodzaju pojazdu. 

Opłata za usunięcie 
pojazdu (zł.) 
/brutto/ 

Opłata za każdą dobę 
przechowywania 
pojazdu (zł.) /brutto/ 

1. Rower, motorower. 126,00 19,00 
2. Motocykl. 270,00 20,00 
3. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej           do 

3,5 t 
440,00 36,00 

4. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
3,5 t do 7,5 t 

740,00 53,00 

5. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 
7,5 t do 16 t 

1060,00 75,00 

6. Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 
t  

1510,00 136,00 

7. Pojazd przewożący materiały niebezpieczne. 1890,00 205,00 
8. Hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu 

osobistego.   
126,00 19,00 

§ 2. Wysokość kosztów za odstąpienie od usunięcia pojazdów, powstałych w przypadkach o których mowa 
w § 1 uchwały, ustala się w następujący sposób: 

1. W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia, w wysokości 30% kwot opłat za usunięcie pojazdów 
wyszczególnionych w § 1. 

2. W przypadku dojazdu do miejsca zdarzenia i podjęcia czynności związanych z załadunkiem pojazdu, 
w wysokości 50% kwot opłat za usunięcie, wyszczególnionych w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 4210



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

 Przewodniczący Rady Miasta Kielce 
 

Karol Wilczyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4210


	UCHWAŁA NR XXXI/551/2025 RADY MIASTA KIELCE z dnia 4 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-12-11T10:53:58+0000
	Polska
	Edyta Barbara Bucka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




